平成 26 年１月 21 日

各 位

子会社の代表者の異動に関するお知らせ

当社の子会社で中国上海市に拠点を置く平田机工自動化設備（上海）有限公司の代表者異動につきまして、

下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

井之上 伸一 平田機工株式会社 管理本部

人事部付部長

総経理／董事

（平田機工株式会社 管理本部

人事部付部長）

高本  昌典 総経理／董事

（平田機工株式会社 管理本部

人事部付部長）

董事

（平田機工株式会社 調達本部

 海外調達部長）

２．異動日

  未定（平田机工自動化設備（上海）有限公司の董事会による決議後）

３．新代表者の略歴

役 職 名 総経理／董事

氏 名 高本昌典（たかもと まさのり）

生 年 月 日 1958年１月24日生

略 歴 1981年４月 平田機工株式会社 入社

 2003年２月 同 総務部付課長

 2008年４月 同 購買部次長

 2012年４月 同 調達本部 海外調達部長

４．備考

  総経理 ：日本の会社における「社長」に該当

  董事  ：日本の会社における「取締役」に該当

以 上

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 取締 役執 行役員

管 理 本 部 長
安髙 純一郎

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL http://www.hirata.co.jp）